
 
PROCEDURA PUBBLICA DI SELEZIONE, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER IL CONFERIMENTO DI 

UN INCARICO DI CONSULENZA TECNICO-SCIENTIFICA NELL’AMBITO DEL PROGETTO 
ForVARD - Forecasting Volatility And Risk Dynamics” – CUP J43C24000210007. 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO      l’avviso di selezione per titoli e colloquio, prot. n. 96085/2024 del 29/07/2024,  a valere sul Progetto 

ForVARD - Forecasting Volatility And Risk Dynamics” per il conferimento di n. 1 contratto di consulenza 
Tecnico-Scientifica di cui:  
- PROFILO 1: Informatico, con durata del contratto di 11 mesi e per il quale è richiesto come Titolo 

di studio la Laurea Magistrale in Informatica, Ingegneria, Statistica, Economia, Matematica, Data 
Science o lauree equipollenti.  

Compenso previsto è di € 42.000,00 (quarantaduemila/00 euro) al lordo di tutti gli oneri a carico 
dell’Università e del prestatore d’opera. 
 

APPURATO che il termine ultimo indicato per la presentazione delle domande è il 26 agosto 2024 alle ore 12:00; 
 
VISTA      la proposta di nomina della Commissione giudicatrice presentata dal Prof. Edoardo Otranto, con nota 

prot. n. 110890/2024 del 12/09/2024 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
 

Di nominare la seguente Commissione giudicatrice per la selezione indicata in premessa: 
 

Prof.ssa Monica Milasi  
Prof. Edoardo Otranto 
Prof. Fabio Spagnolo  
Prof.ssa Maria Bernadette Donato - membro supplente 
 

Art. 2 
 

Che la suddetta commissione accerti e valuti i requisiti e l’ammissibilità dei candidati ai sensi degli artt. 2, 3, 5 e 7 del 
bando. 

 
 
 

Il Direttore 
Prof. Michele Limosani 

  
 


		2024-09-13T07:32:03+0000
	Michele Limosani




